

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛУГАНСКА ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 мая 2020 г. № 370

Луганск

Зарегистрировано в Луганском городском управлении юстиции Министерства юстиции Луганской Народной Республики 18 мая 2020 г. за № 2/64

О дополнительных ограничениях осуществления розничной торговли алкогольной продукцией

С целью обеспечения общественного порядка в день окончания учебного года 25.05.2020 года, руководствуясь Временным порядком государственного регулирования производства и оборота спирта этилового, алкогольной продукции и табачных изделий, утвержденным постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики от 20.03.2018 № 139/18 (с изменениями), подпунктом 3.7.15 пункта 3.7 Положения об Администрации города Луганска Луганской Народной Республики, утвержденным в новой редакции Указом Главы Луганской Народной Республики от 06.03.2018 № УГ-164/18 (с изменениями), с учетом распоряжения Главы Луганской Народной Республики от 06.04.2015 № 136/01/02 «Об обеспечении прав и свобод»:

- 1. Установить полный запрет на розничную продажу алкогольной продукции с 06-00 до 22-00 часов 25.05.2020 в границах административнотерриториального подчинения городу Луганску Луганской Народной Республики (г. Луганск, г. Александровск, пгт Юбилейное, п. Дзержинское, п. Тепличное), а также на территории с. Николаевка, с. Пионерское, с. Лобачево, с. Бурчак-Михайловка Станично-Луганского района Луганской Народной Республики.
- 2. Управлению по вопросам торговли и сферы услуг Администрации города Луганска Луганской Народной Республики подать данное распоряжение

на регистрацию в Луганское городское управление юстиции Министерства юстиции Луганской Народной Республики

- 3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его государственной регистрации в Луганском городском управлении юстиции Министерства юстиции Луганской Народной Республики.
- 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города Луганска Луганской Народной Республики Воротникову М. И.

Глава Администрации города

М. В. Пилавов